
UCHWAŁA NR XXVIII/139/17
RADY GMINY TUCZNA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/109/16 Rady Gminy Tuczna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 14.183.329,88 zł zwiększa się o kwotę 29.750,00 zł 
do kwoty 14.213.079,88 zł z tego: dochody bieżące  13.422.161,88 zł i dochody majątkowe 790.918,00 zł,w 
związku z czym, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 14.095.975,88 zł zwiększa się o kwotę 29.750,00 zł 
do kwoty 14.125.725,88 zł  z tego:wydatki bieżące 12.934.381,88 zł i wydatki majątkowe 1.191.344,00 zł,w 
związku z czym, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W określonych w § 7 pkt 1) wydatkach na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany w związku 
z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W określonych w § 7 pkt 2) wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany w związku z czym załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Sokołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3190



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -2 860,00 2 860,00

0,00 0,00

85502 -2 860,00 2 860,00

0,00 0,00

0,00 2 860,00

-2 860,00 0,00

900 -5 881,00 5 881,00

0,00 0,00

90002 -5 881,00 0,00

0,00 0,00

-5 881,00 0,00

90095 0,00 5 881,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 881,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 73 881,00 68 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 860,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 271,00 254 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 178,00 14 178,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 14 178,00 14 178,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 3 200,00 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/139/17 Rady Gminy Tuczna z dnia 2 czerwca 2017 r. - Dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3190



0,00 0,00

0,00 5 881,00

razem: -8 741,00 8 741,00

0,00 0,00

630 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

63003 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

900 0,00 12 750,00

0,00 12 750,00

90005 0,00 12 750,00

0,00 12 750,00

0,00 12 750,00

razem: 0,00 29 750,00

0,00 29 750,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 741,00 38 491,00

0,00 29 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
727 768,00 757 518,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 14 183 329,88 14 213 079,88

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 771 002,90 4 771 002,90

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 761 168,00 790 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
697 168,00 726 918,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 750,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 12 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 12 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 17 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 17 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 17 000,00

majątkowe

Turystyka 0,00 17 000,00

bieżące 8 647 958,98 8 647 958,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 600,00 30 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 881,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3190



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 0,00 17 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 17 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 000,00

855 Rodzina 3 789 228,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 362 178,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 860,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 860,00 - 2 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 271,00 12 750,00

Gospodarka odpadami 73 881,00 - 5 881,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

5 881,00 - 5 881,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 100,00 12 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 750,00

Pozostała działalność 0,00 5 881,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 5 881,00

14 183 329,88 29 750,00

Dochody - uzasadnienie zmian z dnia 2 czerwca 2017 r. 

Rozdział Po zmianie

17 000,00

63003 17 000,00

17 000,00

3 789 228,00

85502 1 362 178,00

2 860,00

0,00

267 021,00

90002 68 000,00

0,00

90005 98 850,00

12 750,00

90095 5 881,00

5 881,00

Razem: 14 213 079,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3190



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 11630 4200 900 3300 7230 200 0 0 0 60317 60317

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11630 4200 900 3300 7230 200 0 0 0 60317 60317

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29750 29750

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29750 29750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29750 29750

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29750 29750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12750 12750

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12750 12750

przed zmianą 8151748,98 6589928,98 4281386,98 2308542 673440 668349 40000 0 180031 1101277 1101277

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29750 29750

po zmianach 8151748,98 6589928,98 4281386,98 2308542 673440 668349 40000 0 180031 1131027 1131027

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4771002,9 1096302,9 439180,48 657122,42 0 3674700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4771002,9 1096302,9 439180,48 657122,42 0 3674700 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/139/17 Rady Gminy Tuczna z dnia 2 czerwca 2017 r. - Wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Wydatki razem:

71947 0 0

0 0 0

0 0 0

71947 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

630 Turystyka

0 0 0

0 0 0

29750 29750 0

29750 29750 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0 0 0

0 0 0

29750 29750 0

29750 29750 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

17000 17000 0

17000 17000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

12750 12750 0

12750 12750 0

Wydatki razem:

9253025,98 961209 0

0 0 0

29750 29750 0

9282775,98 990959 0

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0

0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4771002,9 0

0 0

0 0 0

4771002,9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3190



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 0,00 29 750,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 29 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 750,00

14 095 975,88 29 750,00Razem: 14 125 725,88

6057 17 000,00

6059 12 750,00

29 750,00

63003 29 750,00

Wydatki - uzasadnienie zmian z dnia 2 czerwca 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3190



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/139/17

Rady Gminy Tuczna z dn. 2 czerwca 2017 r.

Dział Rozdz. Plan

010 01010          843 100    

010 01010            66 580    

600 60014            60 000    

600 60016              5 000    

600 60016            60 000    

600 60016            12 000    

630 63003            29 750    

700 70005              7 950    

750 75023              9 840    

754 75412              7 546    

754 75412            10 000    

754 75412            16 101    

801 80101            35 539    

900 90005              6 150    

921 92109              7 000    

921 92109            14 471    

      1 191 027    

Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Tuczna poprzez montaż 

instalacji fotowoltaicznych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Zwiększenie dostępności do atrakcji turystycznych 

przygranicznych gmin poprzez rozwój ścieżek turystycznych i 

integrację z ponadregionalnym szlakiem turystycznym Green Velo

Ogółem

Nazwa zadania

Modernizacja świetlicy OSP Międzyleś

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Rozbitówce, 

budowa budynku gospodarczego

Dokończenie rozbudowy świetlicy wiejskiej dla sołectw Wólka 

Zabłocka i Wólka Zabłocka Kolonia

Modernizacja hydrofornii w miejscowości Tuczna, montaż paneli 

fotowoltaicznych oraz wymiana wodomierzy

Wykonanie stabilizacji drogi w Leniuszkach

Wykonanie altany przy Domu Strażaka w Tucznej

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku świetlicy OSP 

Wiski

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na 

terenie Euroregionu Bug

Budowa drogi nr 101140L Żuki - Kalichowszczyzna

Termomodernizacja budynku szkoły w Dąbrowicy Dużej

Modernizacja lokalu mieszkalnego w budynku komunalnym 

Tuczna 53

Przebudowa ujecia wody oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 

gminie Tuczna

Zakup kosiarki

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Dąbrowicy Dużej 

oraz Tucznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3190



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/139/17

Rady Gminy Tuczna z dnia 2 czerwca 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 7 544 627,14 2 074 760,14 5 469 867,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

010 833 100,00 257 650,00 575 450,00

010, 01010 833 100,00 257 650,00 575 450,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

900 2 631 142,14 697 137,14 1 934 005,00

900, 90005 0,00 0,00 0,00

900, 90005 2 631 142,14 697 137,14 1 934 005,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

900 1 029 224,00 273 744,00 755 480,00

900, 90005 6 150,00 1 900,00 4 250,00

900, 90005 1 023 074,00 271 844,00 751 230,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

852 387 000,00 58 050,00 328 950,00

852. 85203 0,00 0,00 0,00

852. 85203 387 000,00 58 050,00 328 950,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 229 190,00 34 378,00 194 812,00

750, 75023 9 840,00 1 476,00 8 364,00

750, 75023 219 350,00 32 902,00 186 448,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

801 300 021,00 91 751,00 208 270,00

801, 80101 35 539,00 9 786,00 25 753,00

801, 80101 264 482,00 81 965,00 182 517,00

2017 r.

2018 r.

RPO WL

II Cyfrowe Lubelskie

2.1 Cyfrowe Lubelskie

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie Euroregionu Bug

Razem wydatki:

Razem wydatki:

2018 r.

1,3

RPO WL

IV Energia przyjazna środowisku

4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Tuczna poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych

Razem wydatki:

2018 r.

2017 r.

2017 r.

Wydatki majątkowe razem:

RPO WL

VI Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów

6.4 Gospodarka wodno ściekowa

Modernizacja hydroforni w miejscowości Tuczna, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wymiana 

wodomierzy

1.1

Razem wydatki:

2017 r.

1,2

RPO WL

IV Energia przyjazna środowisku

4.1 Wsparcie wykorzystania OZE

Instalacja Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tuczna

1,6

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Lp. w tym:Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

Środki z budżetu 

UE

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z budżetu 

krajowego

Projekt

2017 r.

2018 r.

1,4

RPO WL

XIII Infrastruktura społeczna

13.2 Infrastruktura usług społecznych

Poprawa dostępności infrastruktury społecznej w Gminie Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

2018 r.

RPO WL

V Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna

5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego

Termomodernizacja budynku szkoły w Dąbrowicy Dużej

Razem wydatki:

1,5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3190



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

010 1 559 800,00 480 300,00 1 079 500,00

010, 01010 66 580,00 18 980,00 47 600,00

010, 01010 516 600,00 159 600,00 357 000,00

010, 01010 976 620,00 301 720,00 674 900,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

630 575 150,00 181 750,00 393 400,00

630, 63003 29 750,00 12 750,00 17 000,00

630, 63003 545 400,00 169 000,00 376 400,00

1 40 000,00 9 400,00 30 600,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 40 000,00 9 400,00 30 600,00

750, 75095 40 000,00 9 400,00 30 600,00

7 584 627,14 2 084 160,14 5 500 467,00

1,7

RPO WL

VI Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów

6.4 Gospodarka wodno ściekowa

Przebudowa ujecia wody oraz rozbudowa sieci wodociagowej w gminie Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

2019 r.

2020 r.

Wydatki bieżące razem:

1.1

POPT 2014 - 2020

Lokalny Program Rewitalizacji podstawą do ożywienia społeczno-gospodarczego gminy Tuczna

Razem wydatki:

2017 r.

Ogółem (1+2) x

1,8

RPO WL

VII Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego

7.3 Turystyka przyrodnicza

Zwiększenie dostępności do atrakcji turystycznych przygranicznych gmin poprzez rozwój ścieżek 

turystycznych i integrację z ponadregionalnym szlakiem turystycznym Green Velo

Razem wydatki:

2017 r.

2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3190


		2017-07-26T12:54:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




